
工事入札結果一覧 最終更新日 令和5年3月1日

入札日 工事番号 工事名 落札業者
契約金額
(税込)

開始工期 終了工期

3月28日 工土第32号
町道下八幡４９号線道路維持（ゼロ
債）工事

太陽工業(株) 1,320,000 令和4年3月29日 令和4年6月30日

4月12日 工土第2号 安全施設設置第１期工事 (株)協和安全 2,964,500 令和4年4月12日 令和4年7月25日

工林第1号 林道池田～明神線側溝清掃工事 (株)矢野建材建設 1,298,000 令和4年4月28日 令和4年7月29日

上水第1号
北部第２増圧ポンプ場　インバーター
更新工事

安田電機暖房(株) 5,500,000 令和4年4月28日 令和5年1月16日

健福工第1号
温知児童館プレイルーム床置形空
調機取替工事

浜田電気(株) 9,350,000 令和4年5月16日 令和4年6月30日

工土第3号 町道下八幡５８号線道路舗装工事 (有)渡邊業務店 7,590,000 令和4年5月16日 令和4年8月31日

工林第4号 県単林道池田～明神線改築工事 (株)矢野建材建設 33,880,000 令和4年5月16日 令和5年1月31日

池社教工第1
号

東公民館南ホール空調機設置工事 浜田電気(株) 4,400,000 令和4年5月16日 令和4年8月12日

池社教工第2
号

中央公民館学習室･第2会議室空調
機設置工事

浜田電気(株) 5,940,000 令和4年5月16日 令和4年9月30日

池総工第2号 庁舎受変電設備整備工事
安田電暖・浜田特定
建設工事共同企業体

273,900,000 令和4年6月6日 令和5年12月28日

池総工第3号 庁舎空調設備整備工事 松村工業(株) 148,500,000 令和4年6月6日 令和5年12月28日

教工第6号 池田小学校職員トイレ改修工事 太陽工業(株) 4,840,000 令和4年5月31日 令和4年10月21日

池総工第4号 庁舎ＬＥＤ照明器具取替工事 (株)松岡電気商会 9,108,000 令和4年6月20日 令和5年2月28日

工土第5号 安全施設設置第２期工事 (株)セイノー防災工業 1,859,000 令和4年6月20日 令和4年9月30日

公下第1号 下水道管渠（面整備）第１工区工事 (有)久保田建設 47,520,000 令和4年6月20日 令和4年11月30日

公下第2号 下水道管渠（面整備）第２工区工事 (株)矢野建材建設 48,950,000 令和4年6月20日 令和4年11月30日

公下第3号 下水道管渠（面整備）第３工区工事 泉建設工業(株) 47,300,000 令和4年6月20日 令和4年11月30日

上水第4号 萩原地区配水管移設工事 (有)あわの商会 8,800,000 令和4年6月20日 令和4年11月30日

上水第5号 萩原・上田地区配水管移設工事 国枝設備 5,170,000 令和4年6月20日 令和4年11月30日

教工第4号 消防用設備修繕工事 (株)ウスイ消防 1,925,000 令和4年6月20日 令和4年9月30日

工土第6号 町道舟子１号線路側改良工事 (有)渡邊業務店 3,300,000 令和4年6月24日 令和4年9月30日

工農第1号 小寺地区農道舗装工事 (有)渡邊業務店 2,090,000 令和4年6月24日 令和4年9月16日

教工第1号
池田小学校小会議室空調機設置工
事

(有)牧村電機 1,430,000 令和4年6月24日 令和4年9月30日

教工第8号 池田中学校体育館漏水修繕工事 太陽工業(株) 1,870,000 令和4年6月24日 令和4年9月15日

池総工第5号
草深地区電波障害共聴設備撤去工
事

（株）中部サクシード 1,760,000 令和4年7月12日 令和4年8月31日

健福工第3号 温知保育園空調機設置工事 久富電設（株） 14,630,000 令和4年7月12日 令和4年11月30日

令和4年度

4月26日

5月16日

5月30日

6月17日

6月23日

7月12日

総務部総務課管財契約係で執行した入札結果を公表しています。



工事入札結果一覧 最終更新日 令和5年3月1日

入札日 工事番号 工事名 落札業者
契約金額
(税込)

開始工期 終了工期

令和4年度

上水第6号 北部水源地　取水ポンプ更新工事 安田電機暖房（株） 8,140,000 令和4年7月12日 令和5年3月3日

上水第7号
北部水源地・各増圧ポンプ場　ポン
プ盤等修繕工事

安田電機暖房（株） 3,080,000 令和4年7月12日 令和5年1月16日

教工第9号 温知小学校東門扉取替修繕工事 太陽工業(株) 1,485,000 令和4年7月12日 令和4年9月15日

教工第12号 体育館暗幕レール取替工事 太陽工業(株) 2,970,000 令和4年7月12日 令和4年9月15日

工都第1号 町営田中・江渡前住宅解体工事 太陽工業(株) 1,963,500 令和4年8月2日 令和4年11月30日

工土第4号
緊急自然災害防止対策事業　町道
上田４８号線道路舗装工事

第一建設(株) 24,970,000 令和4年8月2日 令和4年12月12日

工土第7号 町道本郷４７号線道路維持工事 中部ライン(株) 1,914,000 令和4年8月2日 令和4年9月30日

工土第8号
緊急自然災害防止対策事業　町道
池野・市街地線道路維持工事

(株)総合 13,816,000 令和4年8月2日 令和4年12月12日

工農第2号 県単片山北地区農道整備工事 (株)小林組 28,160,000 令和4年8月2日 令和5年2月28日

上水第8号
中央第２水源地　取水ポンプ更新工
事

安田電機暖房(株) 4,620,000 令和4年8月2日 令和5年3月3日

8月9日 上水第9号 沓井地区配水管更新工事 (有)田中ポンプ 17,490,000 令和4年8月10日 令和5年1月20日

8月24日
池総体工第3

号
池田公園多目的グラウンド人工芝生
化新設工事

第一建設(株) 175,450,000 令和4年9月6日 令和5年3月20日

9月7日 工都第2号
池田町北部工業団地第５期造成工
事

泉建設工業(株) 143,000,000 令和4年9月15日 令和5年3月24日

工土第10号 中川橋橋梁修繕工事 (株)矢野建材建設 3,575,000 令和4年9月14日 令和5年1月31日

工土第11号 町道下東野・八幡線路側改良工事 太陽工業(株) 2,585,000 令和4年9月14日 令和4年11月30日

工土第12号
社会資本整備総合交付金事業　町
道上八幡６０号線道路舗装工事

(株)矢野建材建設 15,180,000 令和4年9月14日 令和5年1月23日

工農第6号 県単田中地区農道舗装工事 (有)久保田建設 12,100,000 令和4年9月14日 令和5年1月16日

池産工第3号 霞間ヶ渓登山道改修工事 (株)矢野建材建設 3,795,000 令和4年9月14日 令和4年11月30日

上水第11号 八幡地区消火栓移設工事 (株)マツオカ 1,298,000 令和4年9月14日 令和4年11月30日

池社教工第3
号

宮地公民館高圧受変電設備更新工
事

浜田電気(株) 9,515,000 令和4年9月14日 令和5年2月28日

健福工第5号
温知保育園非常用発電機落雷故障
改修工事

浜田電気(株) 2,310,000 令和4年9月30日 令和5年2月28日

工土第13号 町道沓井４４号線道路維持工事 揖斐土木建築工業(株) 2,970,000 令和4年9月30日 令和4年12月16日

工土第14号 町道池野７８号線道路改良工事 (株)河村綜建 10,374,100 令和4年9月30日 令和5年2月28日

工農第7号 県単六之井地区農道舗装工事 (有)久保田建設 9,196,000 令和4年9月30日 令和5年1月31日

工農第8号 県単粕ヶ原地区農道舗装工事
揖斐土木建築工業
(株)

13,805,000 令和4年9月30日 令和5年2月15日

工農第9号 県単小牛地区農道舗装工事 第一建設(株) 9,295,000 令和4年9月30日 令和5年1月31日

工農第10号 県単小寺地区農道舗装工事 (有)渡邊業務店 9,328,000 令和4年9月30日 令和5年1月31日

工農第11号 県単本郷地区かんがい排水工事 泉建設工業(株) 46,156,000 令和4年9月30日 令和5年3月22日

工農第12号 県単本郷２地区かんがい排水工事 泉建設工業(株) 14,564,000 令和4年9月30日 令和5年3月22日

上水第12号 本郷地区配水管移設工事 国枝設備 2,391,400 令和4年9月30日 令和5年3月22日

7月12日

8月1日

9月13日

9月29日

総務部総務課管財契約係で執行した入札結果を公表しています。



工事入札結果一覧 最終更新日 令和5年3月1日

入札日 工事番号 工事名 落札業者
契約金額
(税込)

開始工期 終了工期

令和4年度

工土第15号 草深地区排水路維持工事 (有)渡邊業務店 2,530,000 令和4年10月12日 令和5年1月31日

工土第16号 宮地地区道路舗装工事 (有)渡邊業務店 5,478,000 令和4年10月12日 令和5年1月31日

工土第17号 町道藤代２８号線道路舗装工事 第一建設(株) 2,948,000 令和4年10月12日 令和5年1月13日

工土第20号 町道白鳥１６号線道路舗装工事 (有)久保田建設 6,270,000 令和4年10月12日 令和5年1月31日

工農第3号 六之井地区かんがい排水工事 (有)大廣技建 6,072,000 令和4年10月12日 令和5年2月14日

公下第4号 下水道管渠（面整備）第４工区工事 第一建設(株) 33,649,000 令和4年10月12日 令和5年3月3日

上水第10号 各水源地送水圧力計更新工事 安田電機暖房(株) 2,805,000 令和4年10月12日 令和5年3月3日

上水第13号 萩原２地区配水管移設工事 (有)あわの商会 5,775,000 令和4年10月12日 令和5年3月3日

上水第14号 中央配水池　水位計更新工事 安田電機暖房(株) 2,024,000 令和4年10月12日 令和5年3月3日

教工第13号 八幡小学校体育館屋根修繕工事 太陽工業(株) 1,705,000 令和4年10月12日 令和5年3月20日

工土第21号 町道宮地北１７号線道路改良工事 第一建設(株) 5,390,000 令和4年10月27日 令和5年3月20日

工土第22号
町道青柳４号線・１６号線道路舗装
工事

(有)渡邊業務店 5,280,000 令和4年10月27日 令和5年2月6日

工農第13号 下八幡地区用水路修繕工事 太陽工業(株) 7,370,000 令和4年10月27日 令和5年2月28日

工土第25号 町道片山南７号線道路改良工事 成瀬建設(株) 3,718,000 令和4年11月14日 令和5年3月20日

工土第30号 町道小牛３号線道路舗装工事 (有)久保田建設 9,020,000 令和4年11月14日 令和5年3月20日

公下第5号 本郷地区取付管等改修工事 (株)マツオカ 4,400,000 令和4年11月14日 令和5年2月10日

教工第14号
特別教室棟少人数教室空調機設置
工事

浜田電気(株) 1,705,000 令和4年11月14日 令和5年3月20日

工土第23号 八幡地区排水路修繕工事 太陽工業(株) 1,606,000 令和4年11月29日 令和5年3月20日

工土第31号 東川橋橋梁修繕工事 太陽工業(株) 9,240,000 令和4年11月29日 令和5年3月20日

工土第32号 池野地区道路維持工事 (有)久保田建設 2,398,000 令和4年11月29日 令和5年3月10日

工農第14号 県単杉野地区農道舗装工事 (有)渡邊業務店 13,255,000 令和4年11月29日 令和5年3月20日

工土第24号 町道小寺・池野線歩道新設工事 (有)渡邊業務店 4,840,000 令和4年12月12日 令和5年3月17日

工土第28号 中河原橋橋梁修繕工事 太陽工業(株) 5,610,000 令和4年12月12日 令和5年3月20日

工土第34号 町道片山南５３号線道路舗装工事 第一建設(株) 8,789,000 令和4年12月12日 令和5年3月17日

工土第35号 山下１号橋橋梁修繕工事 第一建設(株) 1,782,000 令和4年12月12日 令和5年3月17日

工土第37号 池野地区排水路維持工事 (有)久保田建設 4,554,000 令和4年12月12日 令和5年3月20日

工土第38号 沓井地区排水路維持工事 (有)久保田建設 1,265,000 令和4年12月12日 令和5年3月20日

工土第39号 町道片山南24号線道路維持工事 (株)小林組 1,386,000 令和4年12月12日 令和5年3月20日

工土第40号 粕ヶ原地区排水路維持工事 揖斐土木建築工業(株) 5,753,000 令和4年12月12日 令和5年3月17日

工農第15号 草深・本郷地区用水路修繕工事 (有)渡邊業務店 6,765,000 令和4年12月12日 令和5年3月20日

10月12日

10月26日

11月11日

11月29日

12月12日

総務部総務課管財契約係で執行した入札結果を公表しています。



工事入札結果一覧 最終更新日 令和5年3月1日

入札日 工事番号 工事名 落札業者
契約金額
(税込)

開始工期 終了工期

令和4年度

工林第5号
県単林道池田～明神線改築第２期
工事

(株)矢野建材建設 12,419,000 令和4年12月12日 令和5年3月20日

上水第15号 片山南地区配水管更新工事 (株)マツオカ 13,365,000 令和4年12月12日 令和5年3月3日

工土第41号 本郷地区排水路維持工事 太陽工業(株) 3,410,000 令和4年12月27日 令和5年3月24日

工土第42号
落合下・新徳世頭首工土砂浚渫工
事

(株)矢野建材建設 4,455,000 令和4年12月27日 令和5年3月20日

公下第6号
池田浄化センターＮo.1最終沈殿池
歩廊塗装修繕工事

(株)坪井塗工 1,705,000 令和4年12月27日 令和5年3月24日

12月26日 工土第29号
緊急浚渫推進事業　大谷・小和谷土
砂浚渫工事

(有)渡邊業務店 40,535,000 令和5年2月1日 令和6年1月4日

池総工第9号 市橋地内防火水槽内面補修工事 (株)矢野建材建設 2,057,000 令和5年1月19日 令和5年3月24日

工土第44号 安全施設設置第４期工事 (株)協和安全 1,309,000 令和5年1月19日 令和5年3月20日

工土第33号
緊急浚渫推進事業　大津谷土砂浚
渫工事

泉建設工業(株) 45,518,000 令和5年4月21日 令和6年1月29日

工土第45号 町道山洞９号線道路舗装工事 (株)矢野建材建設 2,695,000 令和5年1月25日 令和5年3月24日

池総体工第5号池田公園人工芝生化環境整備工事 (株)中京スポーツ施設 4,290,000 令和5年1月25日 令和5年3月20日

池総工第10号 庁舎町長室・副町長室・公室空調機設置工事 浜田電気(株) 5,995,000 令和5年2月14日 令和5年3月24日

工土第46号
緊急自然災害防止対策事業
町道池野・市街地線道路維持第２期工事

(株)総合 17,864,000 令和5年3月17日 令和5年9月13日

2月13日

1月23日

1月18日

12月26日

12月12日

総務部総務課管財契約係で執行した入札結果を公表しています。


